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Cedergrenska välkomnar två seniora skolchefer till 
koncernledningen 

Cedergrenska AB välkomnar Anne Engardt och Johan Skofteröd som nya skolchefer i 
koncernen. Båda har lång och gedigen erfarenhet som skolchefer inom både kommunala och 
fristående verksamheter från hela utbildningskedjan. Med sina strategiska insikter och sitt 
engagemang för utveckling och kvalitet i skolan kommer de att ha nyckelroller i 
Cedergrenskas fortsatta resa mot att bli Sveriges främsta huvudman. 

Anne Engardt tillträder sin tjänst den 28 februari och kommer närmast från en roll som skolchef 
inom Academedia. Tidigare har hon bland annat varit verksam som rektor och enhetschef inom 
Nacka kommun. 

Johan Skofteröd har tidigare varit skolledare i Huddinge kommun, Lidingö stad och Lärande i 
Sverige. Johan har även mångårig erfarenhet från Academedia som rektor. Han börjar sin tjänst 
på Cedergrenska den 7 januari. 

Cedergrenskas vd Lotta Smith kommenterar: ”Rekryteringen av Anne och Johan stärker vårt 
arbete med att nå målet att bli Sveriges främsta huvudman inom utbildning. Deras erfarenhet och 
kompetens kommer att bidra till att vi fortsätter utveckla våra skolor med hög kvalitet och 
långsiktig hållbarhet i fokus.” 

För mer information, kontakta: 
Lotta Smith, vd Cedergrenska 
Telefon: +46 70-743 38 10 
E-post: lotta.smith@cedergrenska.se 
 
Om Cedergrenska AB  

Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn och 
elever från förskolan till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att 
pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår 
verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för pedagoger 
ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som väletablerade 
pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda högkvalitativa utbildningar 
som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras föräldrar och andra intressenter. 
Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se. 
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